
Program je zaměřen na:
	 	Přijetí	odpovědnosti	za	své	
násilné	chování	
	 	Učení	a	nácvik	
konstruktivních	nikoli		

				 destruktivních	způsobů		 	
	 komunikace	a	nenásilných			
	 strategií	při	řešení	
	 partnerských	a	
				 mezilidských	konfliktů	
	 	Porozumění	a	nalézání	příčin	
svého	agresivního	a			

				 násilného	chování	a	následná		
	 změna	postojů
	 	Učení	se	kontroly	a	sebevlády
	 	Rozpoznávání	spouštěčů,	
které	vyvolávají	agresi	a																																																																																																	

			 rozpoznávání	zraňujících		 	
	 situací,	které	vedou		
				 k	destruktivnímu	chování,
	 jejich	léčba	a	proměna																																																																																																																																						
	 	Tématika	moci	a	kontroly,	
často	související	rolemi																																																																											
muže	a	ženy	ve	společnosti

Program probíhá na základě:
	 Nařízení	soudu
	 Doporučení	PMS
	 Na	žádost	klienta

Program pro násilné 
osoby, pachatele 
domácího násilí 
a osoby s větší 
mírou agresivity

Program	je	veden	formou	
skupinové	terapie	pod	
vedením	zkušených	psychologů	
psychoterapeutů.

Skupina	je	uzavřená	a	scházení	
je	pravidelné	1x14	dní	2-3	
hodiny.

Krizové centrum 
J. J. Pestalozziho, o.p.s.
Milady	Horákové	10
568	02	Svitavy

telefon:

e-mail: kcsvi@pestalozzi.cz
www.pestalozzi.cz

 461 321 100
 461 321 200


